Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018    №  501
                       г.Заринск

О внесении изменений в постановление
администрации города от 29.09.2016 № 854
«Об утверждении Административного рег-

ламента предоставления муниципальной
услуги "Выдача разрешения (ордера)
на производство земляных работ"»

Рассмотрев представленные материалы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 29.09.2016 № 854 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ"» следующие изменения:
1)заменить во втором абзаце пункта 3.3.4, в пункте 3.4.1 слова «первому заместителю главы города» словами «первому заместителю главы администрации города»;

2)заменить в пункте 3.4.2 слова «Первый заместитель главы города» словами «Первый заместитель главы администрации города».

2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска», разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.
Глава города                                                                                                            И.И.Терёшкин